
 
COMUNICATO UFFICIALE N.14/Bis 
 
Il Giudice Sportivo Nazionale Avv. Marco Stefano Marzano con Avv. Sebastiano 
Guarnaschelli, Avv. Fulvia Finotti, Avv. Margherita Giacoppo, Dott.ssa Rosella Santoro, Avv. 
Alessandro Rosi, Avv. Annamaria Quaranta, Avv. Carlo Ghia, segreteria Sig.ra Lorella Di 
Giacomo, ha omologato 
 
 
C)  MULTE – RETTIFICHE  
 GARA DEL 10/12/2023 QUANTWARE NAPOLI – AURISPA DELCAR LE 
 
Il Giudice Sportivo Nazionale, 
richiamato il provvedimento del Com.Uff.le n°14 del 14/12/2023, con il quale è stata erogata 
la sanzione della multa di € 500,00 per assenza della linea di connettività ad internet al 
sodalizio Quantware Napoli e successivamente accertata la piena funzionalità della linea 
internet nell’occasione 

DELIBERA 
 

Di annullare la sanzione della multa di € 500,00- comminata al sodalizio Quantware 
Napoli. 
 
 
 
 
 Affisso in Roma il 14 dicembre 2023 
 
 
       IL GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE 
                   F.to Avv. Marco Stefano Marzano 
 
 

 


